CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE

DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.
E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

CNPJ 13.179.412/0001-82
 Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte -

Canindé – Ceará • CEP 62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024092301-DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

20240916001-ADM O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-

CPSMCA, torna público que até as 14:00, do dia 30 de setembro de 2024, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, encontra-se aberto para recebimento de proposta da Dispensa nº 2024091901-

DE. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA À PROCURADORIA E À GESTÃO DO CONSÓRCIO, NA EMISSÃO DE

PARECERES E CONSULTAS SOBRE ASSUNTOS RELACIONADOS AO DIREITO

ADMINISTRATIVO, CONSTITUCIONAL E TRIBUTÁRIO, NO ASSESSORAMENTO AO

ACOMPANHAMENTO DE DEMANDAS ADMINISTRATIVAS E JUDICIAIS QUE TENHAM

COMO PARTE INTERESSADA O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE

CANINDÉ – CPSMCA.  O Aviso de Dispensa Eletrônica encontra-se à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: Av. Chico Campos, Nº 951, bairro: Monte, cidade de Canindé, estado do Ceará, bem

como e nos endereços eletrônicos: cpsmcaninde.ce.gov.br - compras.m2atecnologia.com.br;

https://cpsmcaninde.ce.gov.br. Canindé-CE, 24 de setembro de 2024-Rafael Costa da Cruz-Agente de

Contratação-Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé

https://cpsmcaninde.ce.gov.br/